).(cAllUi0 0.24A2," MINICWAL
# %I'M, DA C:Ati4AILA PANICIYAL

k nio/ES

Arlf71'7-'1;
miretoria

egs‘ativos

tário

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

$0   de .1!...,..!.1_1! 	de 2019.

iL

Carim • /Assin 4

„let ,u .,.o

va44ct ‘b>

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 135, DE 29 DE OUTUBRO DE 2019.

NOMEIA SERVIDOR

O PRESIDENTE INTERINO da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo,
por força da Decisão Judicial nos autos do Processo n° 000482-47.2019.8.08.0045, usando de atribuições
legais,

RESOLVE:

Art.1°- NOMEAR, o Senhor EDVALDO BIANCHI, para o Cargo de Diretor da Diretoria Administrativa,
Referência  CC-2, do Quadro de Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES.

Art.22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios, com
efeitos a partir de 01 de novembro de 2019.

Art.32  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 29 de outubro de 2019.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

BRAZ 	FERDINI
Preside 	Interino

DELLAM 	ONIO ALMEIDA

ADEL 	AFFO JÚNIOR
Secretário

{kC,5
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, E5  CNN  27.554.914/0001-50 wWw.‘,Orasgp.es.gov.br

	Page 1